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ОСНОВНЫЕ НАПРАВЛЕНИЯ НАШЕЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Сайты и 
дизайнМаркетинг Продвижение Реклама Мобильные 

приложения

2



3



4



5



6



7



8



9



10

7
1

6

2 

3

5 4

Сайт не спит
Ваш сайт трудиться 24 часа в сутки, 
работая на вас в поте лица.   

Не получает зарплату
 Один раз заплатив разработчикам за 
создание, он может работать долгие 
годы без перебоя и отдыха.

Многозадачный
Только сайт может одновременно 
консультировать клиента, продавать 
товар другому клиенту, и принимать 
оплату у другихКонсультирует 

Консультация клиентов у обычного 
сотрудника занимает не мало 

времени, а сайт легко справляется с 
такой задачей

Может заменить целый отдел
Хороший сайт, может выполнять 

функции нескольких сотрудников. 

Продает услуги, товары
Он может знать, дружить с 

неограниченным количеством 
людей. 

Зарабатывает за вас.
Вы можете отдыхать, когда сайт 
зарабатывает деньги за вас. 

Веб  сайт – это ваш
НЕЗАМЕНИМЫЙ СОТРУДНИК



ПАКЕТЫ   УСЛУГ
ДЛЯ ВАШЕГО УДОБСТВА
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Обратитесь к нам 
и мы сформируем для вас 
индивидуальный пакет 

необходимых услуг. Который 
поможет вашему бизнесу 

взлететь

Антикризисное 
решение
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Свяжитесь 
с нами: позвоните или 
оставьте заявку на 
сайте

Мы обсудим
цели и детали.  
Проанализируем рынок

Согласуем
все условия. 
Приступаем к работе 

Подготовим
Индивидуальное 
коммерческое 
предложение

Если вас заинтересовали наши услуги
Вот порядок сотрудничества


